REFERENCES

Laboratoire d’analyse

Client

A. Glassey Sarl

Aletsch AG

Alpig EnerTrans SA

ALPIQ Suisse SA

Altis Groupe SA
Alulnfra Services SA

Aziende Industriali di Lugano (AIL) SA

Bas-Valais Energie SA

Bouygues E&S EnerTrans SA
B-Valgrid

Cablex AG

CEF Préverenges

CFF SBB FFS
Chemins de fer Jura

CIMO SA

Cleuson — Dixence

Commune de Martigny Combe

Etat au

Type d’analyse

Analyse physico-chimiques et gaz dissous avec
prélevement

Huiles de transformateur

Huiles de transformateur

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification

Analyses physico-chimiques
Huiles de transformateur

Huiles de transformateur

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification
Analyses PCB

Analyses complétes transformateurs
Analyses complétes transformateurs

Huiles de transformateur
Transformateurs monophasés
Analyses PCB
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur locomotive
Analyse physico-chimiques et gaz dissous
Huile de transformateur de puissance
Huile de lubrification

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification

Transformateurs de distribution

:07.12.2023
Depuis
2020

2022

2017

1984

2020
2018

2020

2019

2020
2021

2021

2014

1993
2019

1990

1998

2008



Constellium Valais

Cottens Energie

Dany Sports

DransEnergie SA

Duvoisin-Groux SA

Electra Massa SA

Electricité d'Emosson SA

EnAlpin AG

Energie Electrique du Simplon SA

FASA (Fonderie Ardon SA)

Flickiger Electricité SA

FMV SA

Forces Motrices de I’Avangon SA

Forces Motrices de la Borgne SA

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de distribution
Huile de transformateur de puissance
Test du soufre corrosif

Huile de transformateur de distribution
Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes

Analyses complétes transformateurs

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification

Huile de transformateur de distribution

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification
Eau du barrage

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification
Eaux de captage

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification

Transformateurs de fours
Huile de lubrification

Huile de transformateur de distribution

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance

2005

2017

2018

1994

2005

1990

1981

2019

1994

2006

2007

2004

2018

2020



Forces Motrices de la Gougra SA

Forces Motrices de Martigny-Bourg
(FMMB)

Forces Motrices Hongrin-Léman
(FMHL)

Genedis

Grande-Dixence

Groupe E SA

Gruyere Energie

HEIG-VD
Holcim Suisse SA

ISOVER SA

Kummler + Matter EVT SA

KW Dala AG

LiberiaMtCoffee

Lonza AG

Matterhorn Gottard Bahn

Mauerhofer Zuber SA

Nant de Drance SA

Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification

Analyse physico-chimiques et gaz dissous
Huiles de transformateur

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification

Huile de transformateur de puissance

Analyse physico-chimiques et gaz dissous avec
prélevement

Huile de transformateur de puissance

Analyses PCB
Huiles de transformateur

Huile de transformateur de puissance

Analyses physico-chimiques
Huiles de transformateur

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification

Analyse d’huile compléte

Analyse physico-chimiques et gaz dissous

Analyse physico-chimiques et gaz dissous
Huiles de transformateur

Huile de transformateur de distribution

Huile de transformateur
Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes

1985

1988

1987

2018

1986

1986

2018

2018

2019

1987

2019

2018

2021

2022

2018

2001

2022



Rauscher & Stoecklin AG

Rhonewerke

Romande Energie SA

Salanfe SA

SATOM SA
Sedre SA

SEFA

Service de I'eau - Lausanne

Services des Energies Yverdon-les-
Bains

Services industriels de Genéve SIG

Services industriels de Lausanne
SEVT (Val-de-Travers)

SIE RENENS

Sihltal Zirich Uetliberg Bahn AG

Société des Forces Motrices de
Chancy-Pougny

Sté des Forces Motrices du Grand-St-
Bernard

TAMOIL SA
Tibio Sarl
TMR SA

TRADALL S.A.

Transports publics de larégion
lausannoise SA (TL)

Transports Publics Fribourgeois

Analyse compléte physico-chimiques, gaz, furanes et
particules

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification
Analyse d’huile pour PCB

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure
Huile de lubrification

Huile de transformateur de puissance
Huiles de transformateur

Analyses complétes transformateurs

Analyse physico-chimiques et gaz dissous
Huiles de transformateur

Huile de transformateur de puissance

Huile de transformateur de puissance
Analyses physico-chimiques

Analyse physico-chimiques et gaz dissous
Huile de transformateur de puissance

Huile de transformateur de puissance

Huile de transformateur locomotive

Huile de lubrification
Huile hydraulique

Huile de transformateur de puissance
Huile de transformateur de mesure

Huile de transformateur de puissance
Transformateurs de puissance et de distribution
Analyses complétes transformateurs
Huile de lubrification
Huile de transformateur de puissance et distribution

Huile de transformateur

2020

1985

2000

1989

2000

2017

2021

2017

2001

2003

2017

2000

2000

2017

2000

1989

1993

2014

2017

2021

2002

2022



Usine d’incinération des Cheneviers

Valélectric Farner SA

Vetropack

Ville de Monthey

VITEOS

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes

Huile de transformateur de puissance

Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes
Huiles de transformateur
Huile de lubrification

Analyse physico-chimiques et gaz dissous

Analyse physico-chimiques et gaz dissous
Huiles de transformateur

Huile de transformateur de puissance et distribution
Analyse compléte physico-chimiques, gaz et furanes

2000

2017

2018

2017

2001



