RÉFÉRENCES

Laboratoire d'analyse



État au : 07.12.2023

Client	Type d'analyse	Depuis
A. Glassey Sàrl	Analyse physico-chimiques et gaz dissous avec prélèvement	2020
Aletsch AG	Huiles de transformateur	2022
Alpiq EnerTrans SA	Huiles de transformateur	2017
ALPIQ Suisse SA	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification	1984
Altis Groupe SA	Analyses physico-chimiques	2020
AluInfra Services SA	Huiles de transformateur	2018
Aziende Industriali di Lugano (AIL) SA	Huiles de transformateur	2020
Bas-Valais Energie SA	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification Analyses PCB	2019
Bouygues E&S EnerTrans SA	Analyses complètes transformateurs	2020
B-Valgrid	Analyses complètes transformateurs	2021
Cablex AG	Huiles de transformateur	2021
CEF Préverenges	Transformateurs monophasés Analyses PCB	2014
CFF SBB FFS	Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur locomotive	1993
Chemins de fer Jura	Analyse physico-chimiques et gaz dissous	2019
CIMO SA	Huile de transformateur de puissance Huile de lubrification	1990
Cleuson – Dixence	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification	1998
Commune de Martigny Combe	Transformateurs de distribution	2008

Constellium Valais	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de distribution Huile de transformateur de puissance Test du soufre corrosif	2005
Cottens Energie	Huile de transformateur de distribution Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes	2017
Dany Sports	Analyses complètes transformateurs	2018
DransEnergie SA	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification	1994
Duvoisin-Groux SA	Huile de transformateur de distribution	2005
Electra Massa SA	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification Eau du barrage	1990
Electricité d'Emosson SA	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification Eaux de captage	1981
EnAlpin AG	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification	2019
Energie Electrique du Simplon SA	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification	1994
FASA (Fonderie Ardon SA)	Transformateurs de fours Huile de lubrification	2006
Flückiger Electricité SA	Huile de transformateur de distribution	2007
FMV SA	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification	2004
Forces Motrices de l'Avançon SA	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification	2018
Forces Motrices de la Borgne SA	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance	2020

	The Manufacture of the Control of th	
	Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification	
Forces Motrices de la Gougra SA	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification	1985
Forces Motrices de Martigny-Bourg (FMMB)	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification	1988
Forces Motrices Hongrin-Léman (FMHL)	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification	1987
Genedis	Analyse physico-chimiques et gaz dissous Huiles de transformateur	2018
Grande-Dixence	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification	1986
Groupe E SA	Huile de transformateur de puissance	1986
Gruyère Energie	Analyse physico-chimiques et gaz dissous avec prélèvement Huile de transformateur de puissance	2018
HEIG-VD	Analyses PCB	2018
Holcim Suisse SA	Huiles de transformateur	2019
ISOVER SA	Huile de transformateur de puissance	1987
Kummler + Matter EVT SA	Analyses physico-chimiques Huiles de transformateur	2019
KW Dala AG	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification	2018
LiberiaMtCoffee	Analyse d'huile complète	2021
Lonza AG	Analyse physico-chimiques et gaz dissous	2022
Matterhorn Gottard Bahn	Analyse physico-chimiques et gaz dissous Huiles de transformateur	2018
Mauerhofer Zuber SA	Huile de transformateur de distribution	2001
Nant de Drance SA	Huile de transformateur Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes	2022

Rauscher & Stoecklin AG	Analyse complète physico-chimiques, gaz, furanes et particules	2020
Rhonewerke	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification	1985
Romande Energie SA	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification Analyse d'huile pour PCB	2000
Salanfe SA	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure Huile de lubrification	1989
SATOM SA	Huile de transformateur de puissance	2000
Sedre SA	Huiles de transformateur	2017
SEFA	Analyses complètes transformateurs	2021
Service de l'eau - Lausanne	Analyse physico-chimiques et gaz dissous Huiles de transformateur	2017
Services des Energies Yverdon-les- Bains	Huile de transformateur de puissance	2001
Services industriels de Genève SIG	Huile de transformateur de puissance Analyses physico-chimiques	2003
Services industriels de Lausanne	Analyse physico-chimiques et gaz dissous	2017
SEVT (Val-de-Travers)	Huile de transformateur de puissance	2000
SIE RENENS	Huile de transformateur de puissance	2000
Sihltal Zürich Uetliberg Bahn AG	Huile de transformateur locomotive	2017
Société des Forces Motrices de Chancy-Pougny	Huile de lubrification Huile hydraulique	2000
Sté des Forces Motrices du Grand-St- Bernard	Huile de transformateur de puissance Huile de transformateur de mesure	1989
TAMOIL SA	Huile de transformateur de puissance	1993
Tibio Sàrl	Transformateurs de puissance et de distribution	2014
TMR SA	Analyses complètes transformateurs	2017
TRADALL S.A.	Huile de lubrification	2021
Transports publics de la région lausannoise SA (TL)	Huile de transformateur de puissance et distribution	2002
Transports Publics Fribourgeois	Huile de transformateur	2022

Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes

Usine d'incinération des Cheneviers	Huile de transformateur de puissance	2000
Valélectric Farner SA	Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes Huiles de transformateur Huile de lubrification	2017
Vetropack	Analyse physico-chimiques et gaz dissous	2018
Ville de Monthey	Analyse physico-chimiques et gaz dissous Huiles de transformateur	2017
VITEOS	Huile de transformateur de puissance et distribution Analyse complète physico-chimiques, gaz et furanes	2001